Bolsa de Valores y Productos de Asunción S.A.

CAVAPY: Caja de Valores del Paraguay S.A.

SEN: Sistema electrónico de negociación.

Parte I- Resumen sobre el Programa de Emisión
Denominación del programa de emisión G2.

Moneda Guaraníes

Monto máximo autorizado a emitir Gs. 15.000.000.000.- (Guaraníes Quince mil millones) 

Monto emitido dentro del presente programa Gs. 9.000.000.000.- (Guaraníes Nueve mil millones) 

Tipo de títulos a emitir Bonos

Plazo de vigencia del programa de emisión
Se emitirán con un plazo de vencimiento de 365 a 2555 días y según lo especifique el Complemento de Prospecto correspondiente a cada

[...]

Denominación de la serie dentro del programa de emisión: Serie 5

Moneda: Guaraníes 

Aprobación de emisión la serie por parte de la sociedad: Acta de directorio N° 112 de fecha 
30/01/2026

Certificado de Registro  CAVAPY N° 022/26 de fecha 12 de febrero de 2026

Monto total de la emisión: ₲. 1.500.000.000 (Guaraníes un mil quinientos millones) 

Corte mínimo: ₲. 1.000.000 (Guaraníes un millón) 

Tasa de interés: 12,50% 

Plazo de vencimiento: 638 días 

Plazo de colocación: De acuerdo a lo establecido en el reglamento operativo del SEN 

Pago de capital: 13/11/2027 ₲. 1.500.000.000 (Guaraníes  Un Mil Quinientos millones) 

Garantía: Común a sola firma. 

Destino de fondos: Los fondos serán destinados hasta Gs. 10.000.000.000 para inversión en 
negocio agrícola, hasta Gs. 2.000.000.000 en capital operativo para la ejecución, desarrollo y la 
construcción del edificio Sol City 1 y hasta un Gs.